

Приложение №2
за сеч и извоз, подвоз на прогнозно количество дървесина от временен склад

обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина простр.куб.м .	Стойност на услугата подвоз, претоварване на дървесина, лв./простр.м3	Стойност на услугата сеч и извоз , до времене склад лв./плътен.м3	Стойност на услугата сеч и извоз , до времене склад лв./простр.м3	Предельна цена за заплащане на дейността до натоварена на тир дървесина, лв./простр.м3	Обща стойност на услугата без ДДС, лв./простр.м3 (кол.10*кол.6)	Обща стойност на услугата без ДДС, услугата сеч и извоз , до времене склад лв./плътен.м3 (кол.8*кол.5)	Обща стойност на услугата без ДДС, (кол.11+кол.12)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2005	111 г	бб	Трупи за бичене над 30 см	1			28,00				28,00	28,00
		бб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	22			28,00				616,00	616,00
		бб	Средна техн.дървесина	10	15	12,00		14,00	26,00	390,00		390,00
		бб	Дребна техн.дървесина	4	6	12,00		14,00	26,00	156,00		156,00
		бб	Техн.дървесина от дърва	35	54	12,00		14,00	26,00	1404,00		1404,00
		Всичко за подотдела		72	75					1950,00	644,00	2594,00
	129 с	чб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	20			28,00				560,00	560,00
		чб	Средна техн.дървесина	53	82	12,00		14,00	26,00	2132,00		2132,00
		чб	Дребна техн.дървесина	35	54	12,00		14,00	26,00	1404,00		1404,00
		чб	Техн.дървесина от дърва	85	131	12,00		14,00	26,00	3406,00		3406,00
		Всичко за подотдела		193	267					6942,00	560,00	7502,00
	211 д	чб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	1			28,00				28,00	28,00
		чб	Средна техн.дървесина	30	46	12,00		14,00	26,00	1196,00		1196,00
		чб	Дребна техн.дървесина	11	17	12,00		14,00	26,00	442,00		442,00
		чб	Техн.дървесина от дърва	70	108	12,00		14,00	26,00	2808,00		2808,00
		цр	Средна техн.дървесина	4	7	12,00		14,00	26,00	182,00		182,00
		цр	Дребна техн.дървесина	1	2	12,00		14,00	26,00	52,00		52,00
		цр	Техн.дървесина от дърва	19	32	12,00		14,00	26,00	832,00		832,00
		Всичко за подотдела		136	212					5512,00	28,00	5540,00
	340 д	чб	Трупи за бичене над 30 см	1			28,00				28,00	28,00
		чб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	65			28,00				1820,00	1820,00
		чб	Средна техн.дървесина	37	57	12,00		14,00	26,00	1482,00		1482,00
		чб	Дребна техн.дървесина	28	43	12,00		14,00	26,00	1118,00		1118,00
		чб	Техн.дървесина от дърва	179	275	12,00		14,00	26,00	7150,00		7150,00
		срлп	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	1			28,00				28,00	28,00
		срлп	Дребна техн.дървесина	2	3	12,00		14,00	26,00	78,00		78,00
		срлп	Техн.дървесина от дърва	38	63	12,00		14,00	26,00	1638,00		1638,00
		цр	Дребна техн.дървесина	3	5	12,00		14,00	26,00	130,00		130,00
		цр	Техн.дървесина от дърва	55	92	12,00		14,00	26,00	2392,00		2392,00
		Всичко за подотдела		409	538					13988,00	1876,00	15864,00
	40 ж	дб	Средна техн.дървесина	25	42	12,00		14,00	26,00	1092,00		1092,00
		дб	Дребна техн.дървесина	9	15	12,00		14,00	26,00	390,00		390,00
		дб	Техн.дървесина от дърва	41	68	12,00		14,00	26,00	1768,00		1768,00
		цр	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	2			28,00				56,00	56,00
		цр	Средна техн.дървесина	17	28	12,00		14,00	26,00	728,00		728,00
		цр	Дребна техн.дървесина	11	18	12,00		14,00	26,00	468,00		468,00
		цр	Техн.дървесина от дърва	80	133	12,00		14,00	26,00	3458,00		3458,00
		срлп	Трупи за бичене над 30 см	1			28,00				28,00	28,00
		срлп	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	17			28,00				476,00	476,00
		срлп	Средна техн.дървесина	71	118	12,00		14,00	26,00	3068,00		3068,00

		срлп	Дребна техн.дървесина	25	42	12,00		14,00	26,00	1092,00		1092,00
		срлп	Техн.дървесина от дърва	121	202	12,00		14,00	26,00	5252,00		5252,00
		бк	Техн.дървесина от дърва	2	3	12,00		14,00	26,00	78,00		78,00
		гбр	Средна техн.дървесина	30	50	12,00		14,00	26,00	1300,00		1300,00
		гбр	Дребна техн.дървесина	17	28	12,00		14,00	26,00	728,00		728,00
		гбр	Техн.дървесина от дърва	63	105	12,00		14,00	26,00	2730,00		2730,00
		кл	Средна техн.дървесина	10	17	12,00		14,00	26,00	442,00		442,00
		кл	Дребна техн.дървесина	4	7	12,00		14,00	26,00	182,00		182,00
		кл	Техн.дървесина от дърва	18	30	12,00		14,00	26,00	780,00		780,00
		мжд	Средна техн.дървесина	7	12	12,00		14,00	26,00	312,00		312,00
		мжд	Дребна техн.дървесина	8	13	12,00		14,00	26,00	338,00		338,00
		мжд	Техн.дървесина от дърва	61	102	12,00		14,00	26,00	2652,00		2652,00
		Всичко за подотдела		640	1033					26858,00	560,00	27418,00
	303 г	чб	Трупи за бичене над 30 см	6			28,00				168,00	168,00
		чб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	163			28,00				4564,00	4564,00
		чб	Средна техн.дървесина	135	208	12,00		14,00	26,00	5408,00		5408,00
		чб	Дребна техн.дървесина	162	249	12,00		14,00	26,00	6474,00		6474,00
		чб	Техн.дървесина от дърва	289	445	12,00		14,00	26,00	11570,00		11570,00
		Всичко за подотдела		755	902					23452,00	4732,00	28184,00
		ВСИЧКО ОБЕКТ 2005		2205	3027					78702,00	8400,00	87102,00

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Директор ТП ДГС Цонево

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

съгл.заповед № О-6/06.01.2020г.

на Директора на СИДП ДП гр.Шумен

PCO - главен счетоводител

.....

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

Изготвил :

/Заличено на основание чл.59 от

ЗЗЛД/ - лесничей

Съгласувал проверил:

/Заличено на основание чл.59 от

ЗЗЛД/ - юриконсулт

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/